
Cena je platná v době zveřejnění a může se změnit. 

 

Czech Republic - Published: 18-Sept-2023 

Klíčové informace o Distributorství Herbalife  

 

 

PROHLÁŠENÍ O HRUBÉ PRŮMĚRNÉ ODMĚNĚ ZA ROK 2022 

Jak se mohu 

zapojit? 

Zapojíte se zakoupením distribučního balíčku Herbalife (1 583,31 Kč).  Žádný další nákup není 

vyžadován. 

 

Jako Distributor můžete: 

 

Doporučená prodejní cena 1 526,07 Kč 

Cena pro Distributora 
(s počáteční slevou před  

dopravou a daněmi) 
-1 176,68 Kč 

Potencionální zisk 349,39 Kč 

• Nakupovat produkty Herbalife® se slevou pro sebe nebo pro členy Vaší domácnosti 

• Prodávat produkty Herbalife® 

zákazníkům, abyste dosáhli 

maloobchodního zisku. 

• Příklad je zobrazen vpravo: 

• Dělat nábor dalších lidí, kteří 

chtějí konzumovat nebo 

prodávat produkty Herbalife® a 

získávat provize a bonusy od Herbalife na základě jejich činnosti. 

• Nemůžete vydělávat pouze náborem ostatních nebo tím, že je budete sponzorovat. 

 

Mnozí Distributoři v roce 2022 využili slevu na produkty Herbalife® pouze na vlastní použití 

nebo k prodeji s cílem dosáhnout maloobchodního zisku. V důsledku toho Distributor obvykle 

nedostával od společnosti Herbalife žádné provize ani bonusy z prodeje jiných Distributorů. 
 

Kolik může 

Distributor 

běžně vydělat 

za měsíc? 

V roce 2022 bylo 1 986 217 Distributorů, kteří byli Distributory alespoň jeden celý rok. Provize 

nebo bonusy od Herbalife běžně obdrželo měsíčně 388 518 Distributorů a Distributoři běžně 

vydělali v 9 z 12 měsíců. Tady je to, co tito Distributoři běžně vydělali za měsíc před výdaji, 

včetně toho, co jim zaplatil Herbalife, a odhadu maloobchodního zisku modelovaného na 

základě skutečných údajů o prodeji ze Spojených států: 

 

50% vydělalo více než 3 388 Kč za měsíc 

Top 10% vydělalo více než 31 411 Kč za měsíc 

Top 1%* vydělalo více než 241 264 Kč za měsíc 

 

Neexistují žádné záruky. Některým Distributorům se to povede, některým ne. Jako v každém 

podnikání, úspěch vyžaduje tvrdou práci, dovednost a odhodlání. 

 

* V roce 2022 se doba působení ve společnosti Herbalife u 1% nejlepších Distributorů 

pohybovala v rozmezí 5-10 let. 

 

Co když mi to 

nebude 

vyhovovat? 

• Své Distributorství můžete kdykoli zrušit. Pokud tak učiníte během prvních 90 dnů, můžete získat 

zpět plnou cenu distributorského balíčku Herbalife.  

• V případě zrušeného Distributorství dostanete zpět plnou cenu všech neotevřených produktů, 

které jste koupil(a) v posledním roce. Uhradíme také dopravu. 

• Další informace získáte na tel. čísle +420 226 251 491. 

 


